



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2018 a 31/03/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000016

Data: 02/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000202 - EMPENHO - 2299 - NOTA FISCAL - 774-96.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000321 - MOUSE PAD TAMANHO PADRAO	SEPARACAO_E09P3	UN	115610117	50	R\$ 17,10	R\$ 855,00
200001245 - MOUSE OTICO, USB/PS2	SEPARACAO_E10P1	UN	115610117	50	R\$ 6,80	R\$ 340,00
Total do Documento:						R\$ 1.195,00

Entrada: 2018/000020

Data: 02/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000190 - EMPENHO - 2488 - NOTA FISCAL - 772-29.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002447 - CABECA DE IMPRESSAO PLOTTER, COR PRETA	RT_E08P6	UN	115610117	1	R\$ 217,00	R\$ 217,00
Total do Documento:						R\$ 217,00

Entrada: 2018/000022

Data: 08/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000244 - EMPENHO - 177835 - NOTA FISCAL - 6845-51.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	PALETE_B_03	PT	115610122	1.600	R\$ 3,20	R\$ 5.120,00
Total do Documento:						R\$ 5.120,00

Entrada: 2018/000025

Data: 13/03/2018

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000795 - EMPENHO - 16 - NOTA FISCAL - 9218-55.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	450	R\$ 4,15	R\$ 1.867,50
Total do Documento:						R\$ 1.867,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2018 a 31/03/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000027

Data: 16/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000111 - EMPENHO - 17 - NOTA FISCAL - 9940-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001931 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 300G	SEPARACAO_E03P1	LT	115610107	100	R\$ 9,40	R\$ 940,00
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	20	R\$ 3,79	R\$ 75,80
Total do Documento:						R\$ 1.015,80

Entrada: 2018/000028

Data: 16/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000276 - EMPENHO - 1891 - NOTA FISCAL - 9761-58.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002458 - GARRAFA TERMICA 1 LITRO EM ACO INOXIDAVEL	A 01	GA	115610121	75	R\$ 33,98	R\$ 2.548,50
Total do Documento:						R\$ 2.548,50

Entrada: 2018/000029

Data: 21/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000218 - EMPENHO - 7230 - NOTA FISCAL - 713-41.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000182 - PILHA ALCALINA "AA" DE 1,5 VOLTS.	2011-BAIXA	UN	115610126	24	R\$ 1,02	R\$ 24,48
Total do Documento:						R\$ 24,48

Entrada: 2018/000030

Data: 22/03/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000205 - EMPENHO - 1334 - NOTA FISCAL - 776-66.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002454 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 11 C4836A CIANO	RT_E08P6	UN	115610117	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
200002455 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 11 C4837A MAGENTA	RT_E08P6	UN	115610117	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
200002456 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 11 C4838A AMARELO	RT_E08P6	UN	115610117	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/03/2018 a 31/03/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002453 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP 82 CH 565A PRETO COMPATIVEL	RT_E08P6	UN	115610117	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
Total do Documento:						R\$ 834,00

Entrada: 2018/000032 Data: 27/03/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000141 - EMPENHO - 19 - NOTA FISCAL - 10999-15.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	PALETE_C_01	LI	115610122	120	R\$ 1,17	R\$ 140,40
Total do Documento:						R\$ 140,40

Entrada: 2018/000034 Data: 27/03/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000111 - EMPENHO - 18 - NOTA FISCAL - 9940-89.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001931 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 300G	SEPARACAO_E03P1	LT	115610107	18	R\$ 9,40	R\$ 169,20
200001767 - ADOCANTE DIETETICO 100 ML	SEPARACAO_E03P3	UN	115610107	100	R\$ 1,67	R\$ 167,00
Total do Documento:						R\$ 336,20
Total do Almoxarifado:						R\$ 13.298,88
Total Geral:						R\$ 13.298,88